

项目名称：徐州市九里中学饮食加工设备采购项目

项目编号：JSZC-320300-HWZX-G2025-0707

采购包：1

合

同

采购人：徐州市九里中学

中标供应商：盐城市汇之泉厨房设备有限公司

合同签订日期：2025年11月18日

友情提醒：采购人与中标、成交供应商应当在中标、成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同。

采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

合同通用条款

目 录

第一条	定义
第二条	合同范围
第三条	价格
第四条	支付
第五条	交货
第六条	包装和标记
第七条	技术资料
第八条	安装
第九条	验收
第十条	售后服务和技术培训
第十一条	索赔
第十二条	不可抗力
第十三条	合同的终止
第十四条	争议的解决
第十五条	适用法律
第十六条	权利保证
第十七条	保密
第十八条	合同生效及其他

合同通用条款

第一条 定义

除本合同上下文中另有规定外，下列各词语定义如下：

1.1 “买方”见《合同专用条款》。

1.2 “卖方”见《合同专用条款》。

1.3 “工作现场”见《合同专用条款》。

1.4 “合同标的”见合同附件 4。

1.5 “技术资料”是指与合同标的的安装、试运行、验收、操作以及维修有关的技术指标、规格、图纸和文件。

1.6 “技术培训”是指在合同标的的安装、试运行、验收、操作、维修以及其他方面卖方给予买方的培训。

1.7 “安装”是指有关合同标的、备件和材料的安装工作。

1.8 “试运行”是指为验明合同标的的技术性能，在安装完毕后对合同标的进行的测试。

1.9 “验收”是指根据合同附件 2 的规定进行的，用以确定合同标的是否达到合同附件 2 所规定的技术性能的检验，以及合同标的在达到合同附件 2 规定的技术性能之后，买方对合同标的的接受。

1.10 “合同货币”见《合同专用条款》。

1.11 “合同价格”见合同附件 4。

1.12 “合同生效日”见《合同协议书》（合同附件 1）第 5 条。

1.13 “日”是指日历天数。

1.14 “月”是指日历月数。

1.15 “采购需求”见合同附件 6。

第二条 合同范围

2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售和提供的合同标的以及相关售后服务、技术培训和技术资料。

2.2 数量：见招标文件第六章《采购需求》。

第三条 价格

3.1 合同总价见《合同专用条款》。

3.2 合同总价是固定价格。

第四条 支付（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 买方应按照《合同专用条款》的规定进行支付。如果卖方未能按照《合同专用条款》的要求提交支付文件，由此产生的所有责任和发生的所有费用，均由卖方承担。

4.2 卖方有义务根据合同的规定向买方支付违约金和/或赔偿金时，买方有权从任何一笔应付款或卖方的履约保证金中予以扣除。

第五条 交货（货物、服务提供的时间、地点、方式）

5.1 交货期限、批次和交货条件见《合同专用条款》。

5.2 交货地点见《合同专用条款》。

5.3 在《合同专用条款》规定的期限内，卖方应将合同号、合同标的的名称、数量、金额、包装件数以及交货的时间以书面方式通知买方。

5.4 卖方应按下列规定交付合同标的：

5.4.1 卖方负责将合同标的送至《合同专用条款》规定的交货地点。

5.4.2 买方出具的收据日期是合同标的的实际交货日期。

5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货，卖方应按《合同专用条款》的规定支付违约金或提供其他救济。

第六条 包装与标记

6.1 除非合同中另有规定，合同标的应保持产品制造企业原包装完好。

6.2 在合同标的的每件包装中都应附有下列单据：

A. 装箱明细单；

B. 质量合格证；

C. 技术资料。

6.3 凡由于对合同标的包装不当或采取防护措施不充分致使合同标的损坏或丢失时，卖方均应负责修理、更换或赔偿。如果因卖方在包装和标记方面发生的错误或混淆不清造成合同标的的误运，卖方应承担由此发生的额外费用。

第七条 技术资料

7.1 技术资料交付的期限和方式见《合同专用条款》。

第八条 安装

8.1 合同标的的安装期限见《合同专用条款》。

8.2 项目实施方案见合同附件 7。

第九条 验收

9.1 合同标的的试运行、验收见《合同专用条款》。

9.2 如果合同附件 2 所规定的所有技术性能在验收中都已经达到，双方应在验收合格后 5 日内签署验收书。

9.3 验收标准（验收要求、验收标准和程序）：见合同附件 5。

第十条 售后服务和技术培训

10.1 售后服务和技术培训见合同附件 3。

第十一条 索赔

11.1 如果合同标的在安装、试运行和验收中卖方未能履行其在本合同项下承担的义务，买方有权向卖方提出索赔并寻求《合同专用条款》中规定的救济方式，救济方式包括：

- A. 卖方替换不符合合同规定的合同标的。
- B. 按质量低劣的程度、买方受损害的程度及损失的数额对合同标的进行降价。
- C. 拒收合同标的。
- D. 赔偿由卖方违约引起的其他损失。

11.2 如果卖方在收到买方索赔要求后未在《合同专用条款》规定的期限内作出书面回复，该索赔要求将被视为已被卖方接受。如卖方未能在买方发出索赔要求后《合同专用条款》规定的期限内或买方同意的延长期限内，按照买方选择的救济方式解决索赔事宜，买方有权从合同总价或从卖方的履约保证金中扣除索赔金额。

第十二条 不可抗力

12.1 如果合同任何一方受诸如战争、严重的火灾、台风、地震、洪水以及任何其他不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件的影响而无法履行合同项下的任何义务，受影响的一方应将此类事件的发生以书面方式通知另一方并应在不可抗力事件发生后 14 日内将有关部门或机构出具的证明文件提交给另一方。

12.2 受不可抗力事件影响的合同一方对于不可抗力事件导致的任何合同义务的迟延履行或不能履行不承担责任。但该方应尽快以书面方式将不可抗力事件结束或其影响消除的情况通知另一方。

12.3 合同双方应在不可抗力事件结束或其影响消除后立即继续履行其合同义务，如果不可抗力事件的影响持续超过《合同专用条款》规定的期限，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十三条 合同的终止

13.1 如果卖方有下述违约行为之一或《合同专用条款》中规定的其他违约行为,在不妨碍买方采取其它救济手段的情况下,买方可以向卖方发出书面违约通知,全部或部分地终止合同。

A. 卖方在合同规定的交货期限后未能按《合同专用条款》中规定的最终期限交付合同标的和/或技术资料;

B. 合同标的未能达到合同附件 2 规定的技术性能;

C. 卖方未能履行合同项下任何其它义务,并且在收到买方违约通知后未能按《合同专用条款》中规定的期限对其违约行为作出补救。

13.2 如果一方破产或发生资不抵债的情况,合同另一方有权在任何时候发出书面通知终止合同。此种情况下合同的终止不妨碍或影响行使任何可能的其它救济手段。

13.3 如果买方认定卖方在投标或执行合同中有腐败或欺诈行为,买方有权在任何时候发出书面通知终止合同。

A. “腐败行为”系指在招标、采购和合同执行等过程中,为谋求利益、影响相关人员而提供、给予、接受或索取任何有价物的行为。

B. “欺诈行为”系指为了影响招标、采购和合同执行等过程而隐瞒事实,从而给买方造成损害的行为,其中包括投标人之间的串通行为。

13.4 在买方全部或部分终止合同的情况下,卖方应按《合同专用条款》的规定对买方给予补偿。

第十四条 争议的解决

14.1 因执行本合同所发生的或者与本合同有关的一切争议由合同双方通过友好协商解决,如果不能协商一致,按《合同专用条款》规定的方式解决。

第十五条 适用法律

15.1 本合同的执行和争议的解决适用中华人民共和国的法律并按中华人民共和国的法律进行解释。

第十六条 权利保证

16.1 卖方应保证买方在使用合同标的时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,卖方承担全部责任。

第十七条 保密

17.1 卖方在本合同履行过程中,或为履行本合同的需要,从买方所获得的、有关买方和/或属于买方的任何信息包括买方工作方式方法与资料、技术资料、用户名单、发展战略及其

他被认为是买方的信息，都是买方的秘密，卖方不得泄露给任何第三方。

17.2 上述秘密，卖方只能用于本合同，而且只能由卖方相应的人员使用；没有必要接触的卖方人员，不得接触。

17.3 卖方应当采取适当有效的方式保护所获取的上述秘密。

17.4 卖方违反本合同所规定的在保密方面的义务，应按合同总价的 50% 承担违约金或按照实际损失支付赔偿金；买方有权选择以上两种方式之一要求卖方承担违约责任。本违约金和赔偿金的支付义务独立于其它违约义务。

第十八条 合同生效及其他

18.1 本合同在合同协议书（合同附件 1）规定的条件全部满足后生效。

18.2 合同项下全部权利义务履行完毕后，本合同自动失效。合同履行期满后，合同项下任何尚未了结的债权和债务不受合同履行期的影响，债务人仍应向债权人履行其义务。

18.3 合同双方各自承担与本合同有关的应负税费。

18.4 合同双方除非《合同专用条款》另有规定，所有合同文件及相关的修订和合同双方之间的书面联络，应使用中文书就并按中文解释。

18.5 对本合同的任何补充、增添或修改以书面方式进行。

18.6 没有另一方的事先书面同意，合同任何一方不得将合同项下的任何权利和义务转让给第三方。

18.7 任何一方在执行任何合同条款和条件时准予对方的放松、宽容、延迟、放纵或时间，不得损害、影响或限制该方在合同之下的权利；任何一方对合同的任何违背、任何免责也不应导致对任何后面或延续的合同的免责或弃权。

18.8 合同条款中的标题和边注仅供参考使用，不应视为合同的一部分，也不影响本文的解释。

18.9 合同构成买方和卖方之间就合同主要内容方面的完整协议，并且取代合同签订前所有关于这方面的通讯、协商、协议（不论是书面的，还是口头的）。

18.10 买方应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

18.11 合同双方之间的一切联络往来应以书面形式按《合同专用条款》中规定的通讯地址发往合同另一方。有关重要事项的传真应及时用挂号信或快件确认。

合同专用条款

《合同专用条款》中的条款项号是与《合同通用条款》中的条款项号对应的，其增加的内容和条款，是对《合同通用条款》的补充、修改和完善，如果有矛盾的话，以《合同专用条款》为准。

第一条 定义

1.1 “买方”为 徐州市九里中学。

1.2 “卖方”为 盐城市汇之泉厨房设备有限公司。

1.3 “工作现场”为 买方指定地点。

1.10 “合同货币”即 人民币。

第二条 合同范围

2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售的合同标的是 徐州市九里中学饮食加工设备。详见合同附件。

第三条 价格

3.1 合同总价为 ¥919996.00 元 大写：人民币 玖拾壹万玖仟玖佰玖拾陆元整。

3.2 报价包括但不限于产品价、税金、运费、安装调试、检验、验收、售后服务、投标人的利润等全部费用。采购人不再支付报价以外的任何费用。项目实施过程中除招标人提出的变更要求外不增加任何费用，本合同总价中包括但不限于国家法律法规对设备、材料的检验、检测费用，包含所有实验室设施设备必须配套的线缆及辅料等须满足使用功能及采购人要求。

第四条 支付

4.1 结算金额的计算方式（采购资金的支付方式、时间、条件）

经双方协商一致，选择以下第二种付款方式：

（一）付款方式（提交预付款保函的）

①合同价款的百分之四十(40%)即 ¥367998.4 元，大写：人民币 叁拾陆万柒仟玖佰玖拾捌元肆角，在双方签订合同后 15 日内，卖方向买方出具等额预付款保函后，由买方办理政府采购资金结算手续支付给卖方。

②合同总价的百分之六十(60%)即 ¥551997.6 元，大写：人民币 伍拾伍万壹仟玖佰玖拾柒元陆角，合同标的全部交付并安装完毕验收合格后（买方签署到货验收合格报告）15 日内，由买方办理政府采购资金结算手续，经审核后支付给卖方。

买方付款前卖方需提交的支付文件包括：

卖方出具的全额正式发票。

买方签署验收合格报告。

(二) 付款方式 (不提交预付款保函的)

①合同价款的百分之三十(30%)即¥_____, 大写: 人民币_____元, 在双方签订合同后 15 日内, 由买方办理政府采购资金结算手续支付给乙方。

②合同总价的百分之七十(70%)即¥_____, 大写: 人民币_____, 合同标的全部交付并安装完毕验收合格后 (买方签署到货验收合格报告) 15 日内, 由买方办理政府采购资金结算手续, 经审核后支付给卖方。

买方付款前卖方需提交的支付文件包括:

卖方出具的全额正式发票。

买方签署验收合格报告。

4.2 上述费用买方支付至卖方指定账户内。除卖方另行指定外, 该指定账户信息为:

户名: 盐城市汇之泉厨房设备有限公司

账号: 10412801040009543

开户行: 中国农业银行股份有限公司射阳县支行

第五条 交货

5.1 卖方应于合同生效后, 30 日内交货并安装调试并装完毕。

5.2 交货地点为买方指定地点。

5.3 卖方应在不迟于每批合同标的备妥待运前 10 日通知买方。

5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货, 卖方应按每天迟交合同标的金额的千分之二 (1%) 的比率支付违约金。违约金的总金额不超过合同总价的百分之十 (10%), 违约金的支付不能免除卖方继续交付相关合同标的的义务。

如果卖方在合同规定的交货期限后10日内仍未能交付全部或部分标的, 在不妨碍买方采取其他救济手段的情况下, 买方可以向卖方发出书面违约通知从而全部或部分地终止合同。

第七条 技术资料

7.1 技术资料随合同标的同时交付给买方。

第八条 安装

8.1 卖方应于合同生效日后, 30 日内交货并调试并装完毕。

第九条 验收

9.1 合同标的的试运行、验收应在卖方的协助下进行。合同标的全部交付并安装完毕后,

卖方可向买方书面提出试运行、验收要求，买方在接到书面要求后日进行试运行、验收。如果试运行和/或验收因卖方原因发生迟延和/或在其它情况下发生额外费用，买方有权就因迟延发生的损害和损失和/或任何额外费用请求赔偿。

9.2 由买方进行评估和验收；经买方验收不合格的，卖方在接到买方通知后三日内整改，并保证再次验收合格。如已超过 30 天交货期限，卖方每天应按合同标的金额的百分之一（1%）的比率支付违约金。

第十一条 索赔

11.1 买方有权选择本条款规定的任意或全部救济方式。

11.2 卖方应在收到买方索赔要求后 14 日内作出书面回复，否则该索赔要求将被视为已被卖方接受。卖方应在买方发出索赔要求后 14 日内，按照买方选择的救济方法解决索赔事宜。

第十二条 不可抗力

12.3 如果不可抗力事件的影响持续超过 20 日，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十三条 合同的终止

13.1 如果卖方有下述违约行为，买方可以全部或部分地终止合同：

卖方在合同规定的交货期限后 10 日内仍未能交付合同标的和/或技术资料；或者卖方未能履行合同项下任何其它义务，并且在收到买方违约通知后 5 日内仍未能对其违约行为作出补救。

13.4 在买方全部或部分终止合同的情况下，买方可以以适当的条件取得与未按合同规定交付的标的和/或文件和/或未提供的服务类似的标的和/或文件和/或服务，卖方应承担买方由此发生的额外费用。但是，卖方仍应继续履行合同义务中没有终止的部分。

第十四条 争议的解决

14.1 如果不能协商一致，合同任何一方有权向买方所在地人民法院提起诉讼。

14.2 买卖双方均应按约定内容严格履行合同，任何一方违约，应当向守约方承担违约责任，同时守约方有权要求违约方立即改正，拒不改正的，由违约方承担守约方因此而支付的包括但不限于诉讼费，律师费，咨询费，鉴定费，取证费等相关费用。

第十八条 合同生效及其他

18.10 按照《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》（财库〔2015〕135 号），买方依据《保守国家秘密法》等法律制度规定确定本合同部分涉及国家秘密，该涉及国家秘密部分不公告；买方依据《反不正当竞争法》等法律制度的规定与卖方约定本合同部分涉及商业

秘密，该涉及商业秘密部分不公告。

18.11 合同双方的通讯地址：

买方：徐州市九里中学

地址：徐州市鼓楼区三环北路西段 1 号

邮编：221000

电话：0516-85889628

传真：/

卖方：盐城市汇之泉厨房设备有限公司

地址：盐城市射阳县合德镇解放西路洲盛商贸城南幢一楼金陵用品商行

邮编：224300

电话：13961960768

传真：0515-69966711

因买方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，买方对卖方受到的实际损失予以赔偿或者补偿。

合同附件

目 录

合同附件 1：合同协议书

合同附件 2：技术规格和技术性能

(要求见招标文件第六章《采购需求》；合同见卖方投标文件中《技术规格说明》。)

合同附件 3：售后服务和技术培训

(要求见招标文件第六章《采购需求》；合同见卖方投标文件中《售后服务方案》和《培训方案》。)

合同附件 4：供货范围和价格清单

(要求见招标文件第七章《投标文件相关格式》中《开标一览表》和《分项价格表》；合同见卖方投标文件中《开标一览表》和《分项价格表》。)

合同附件 5：验收标准（验收要求、验收标准和程序）

合同附件 6：采购需求

(见招标文件第六章《采购需求》。)

合同附件 1:

合同协议书

合同编号: 2025111801

签字日期: 2025.11.18

签字地点: 徐州

徐州市九里中学(买方名称)(以下简称“买方”)已接受盐城市汇之泉厨房设备有限公司(卖方名称)(以下简称“卖方”)对徐州市九里中学饮食加工设备采购项目(项目名称)(项目编号: JSZC-320300-HWZX-G2025-0707)的投标。买方和卖方共同达成如下协议。

1. 本合同协议书中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2. 以下文件应构成买方和卖方之间达成的合同,若各文件之间存在含糊不清或互相冲突之处,优先顺序应按下列文件顺序解释。

- (1) 合同协议书
- (2) 中标通知书
- (3) 合同专用条款
- (4) 合同通用条款
- (5) 除合同附件 1 外的合同附件
- (6) 其他文件

3. 考虑到买方将按照本合同向卖方支付合同价款,卖方在此保证全部按照合同的规定向买方提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训。

4. 考虑到卖方将按合同规定提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训,买方在此保证按照合同规定的时间和方式向卖方支付合同价款。

5. 本合同在下列条件全部满足后生效,生效日期以下列条件全部满足的最晚日期为准:

(1) 双方加盖公章或合同专用章;

6. 合同一式六份,具有同等法律效力,买方四份,卖方二份。

7. 本合同其他未尽事宜及与采购文件有矛盾之处,以采购文件[项目编号: JSZC-320300-HWZX-G2025-0707]为准。

买方和卖方由其正式授权代表于上述所写日期和地点签订本合同。

买方(签章): _____
法定代表人或授权代表(签名): _____

卖方(签章): _____
法定代表人或授权代表(签名): _____

合同附件 4：供货范围和价格清单

序号	名称	品牌	规格	数量	数量单位	单价（元）	总价（元）
男女更衣间							
1	不锈钢更衣柜	华杰	900*400*1800mm	7	台	2200.00	15400.00
2	消毒灯	新亚特	920*130*80mm	2	台	130.00	260.00
3	灭蚊灯	爱斯达	0.02KW	2	台	125.00	250.00
4	洗手水池	华杰	1000*450*800mm	1	台	1200.00	1200.00
5	感应水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	2	只	650.00	1300.00
荤菜加工间							
1	绞肉机	鑫登峰	550*380*750mm	1	台	4000.00	4000.00
2	四层平板货架	华杰	1500*500*1550mm	2	台	1300.00	2600.00
3	双层工作台	华杰	1500*800*800mm	4	台	1200.00	4800.00
4	灭蚊灯	爱斯达	0.02KW	2	台	125.00	250.00
5	消毒灯	新亚特	920*130*80mm	1	台	130.00	130.00
6	洗地龙头	龙旗嘉业	11 米	1	台	2200.00	2200.00
7	残菜台	华杰	700*800*800mm	2	台	1000.00	2000.00
8	单眼水池	华杰	1200*800*800mm	2	台	1280.00	2560.00
9	杀鱼池	华杰	1200*800*800mm	1	台	1950.00	1950.00
10	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	3	只	350.00	1050.00
蔬菜加工间							

1	洗地龙头	龙旗嘉业	11 米	1	台	2200.00	2200.00
2	残菜台	华杰	700*700*800mm	2	台	980.00	1960.00
3	四层平板 货架	华杰	1200*500*1550mm	2	台	1200.00	2400.00
4	刀具砧板 组合消毒 柜	华杰	1000*600*1600mm	1	台	3800.00	3800.00
5	双层工作台	华杰	1500*800*800mm	4	台	1200.00	4800.00
6	灭蚊灯	爱斯达	0.02KW	2	台	125.00	250.00
7	消毒灯	新亚特	920*130*80 mm	1	台	130.00	130.00
8	单眼水池	华杰	1000*700*800 mm	3	台	1200.00	3600.00
9	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	3	只	350.00	1050.00
10	低物架	华杰	800*600*300 mm	2	台	1100.00	2200.00
11	全能切菜机	鑫登峰	1280*580*1060 mm	1	台	8500.00	8500.00
12	清洗去皮机	鑫登峰	1270*690*960mm	1	台	7000.00	7000.00
主副食 库							
1	四层平板货 架	华杰	1200*500*1500 mm	6	台	1200.00	7200.00
2	米面货架	华杰	1200*500*150 mm	6	台	1200.00	7200.00
冷藏库							
1	冷藏库	飞雪	3900*3200*2600(±50mm)	1	台	45000.00	45000.00
2	四层平板货 架	华杰	1200*500*1550 mm	7	台	1200.00	8400.00
洗碗间							

1	单眼水池	华杰	1500*700*800 mm	1	台	1350.00	1350.00
2	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	1	只	350.00	350.00
3	长龙式全自动洗碗机	艺高	4200*850*1900 mm	1	台	65000.00	65000.00
4	气泡浸泡池	美联斯特	1500*800*800 mm	1	台	11000.00	11000.00
5	接餐具工作台	华杰	1500*800*800 mm	1	台	3500.00	3500.00
6	集气罩	华杰	4500*1200*500 mm	5.85	平方	800.00	4680.00
7	移动工作台	华杰	1800*800*800 mm	2	台	3500.00	7000.00
8	双门热风循环消毒柜	华杰	1320*620*1980 mm	5	台	4200.00	21000.00
留样/保洁间							
1	单门柜	华杰	600*650*800 mm	1	台	2400.00	2400.00
2	留样柜	冰厨	680*650*1900 mm	1	台	1920.00	1920.00
3	拖把池	华杰	1000*500*1900 mm	2	台	1300.00	2600.00
4	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	2	只	350.00	700.00
面点间							
1	四层平板货架	华杰	1200*500*1550 mm	2	台	1200.00	2400.00
2	四门冰箱	冰厨	1230*700*1900 mm	2	台	7000.00	14000.00
3	盆架车	华杰	530*520*1800 mm	2	台	1360.00	2720.00
4	压面机	鑫登峰	480*465*960mm	1	台	5600.00	5600.00
5	和面机	鑫登峰	600*970*1250mm	1	台	4500.00	4500.00
6	搅拌机	鑫登峰	620*640*1070mm	1	台	6500.00	6500.00

7	单眼水池	华杰	1200*700*800mm	1	台	1250.00	1250.00
8	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	2	只	350.00	700.00
9	木案工作台	华杰	1500*800*800 mm	2	台	1500.00	3000.00
10	面粉车	华杰	500*500*600 mm	2	台	1000.00	2000.00
11	万能蒸烤箱	星耀久麦	六盘层 1210*800 *1450 mm	1	台	12000.00	12000.00
12	柜式电饼档	星辉	800*800*800 mm	2	台	2800.00	5600.00
13	蒸汽炉	松野	680*680*800 mm	2	台	2500.00	5000.00
14	电磁炸炉	众厨佳百年	1000*800*800 mm	1	台	7200.00	7200.00
15	不锈钢油网 烟罩	华杰	4900*1300*1000 mm	6.37	平方	800.00	5096.00
16	封板	华杰	定制	20	平方	200.00	4000.00
蒸煮间							
1	左平台水池	华杰	1500*700*800 mm	1	台	1360.00	1360.00
2	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	1	只	350.00	350.00
3	洗地龙头	龙旗嘉业	11 米	1	台	2200.00	2200.00
4	盆架车	华杰	450*650*1800 mm	2	台	1300.00	2600.00
5	电磁可倾 (摇摆) 式 80 汤煲 炉	众厨佳百年	200L	2	台	16000.00	32000.00
6	豪华电蒸饭 柜	华杰	24 盘 1000*730*1500mm	5	台	4000.00	20000.00
7	不锈钢油 网烟罩	华杰	10000*1300*1000 mm	13	平方	800.00	10400.00
8	封板	华杰	定制	56	平方	200.00	11200.00

烹饪间							
1	六门高身雪柜	冰厨	1800*705*1950mm	1	台	8800.00	8800.00
2	洗地龙头	龙旗嘉业	11 米	1	台	2200.00	2200.00
3	窗口式传菜梯	亚盛	二层二站	1	台	48000.00	48000.00
4	单眼水池	华杰	600*800*800 mm	1	台	1150.00	1150.00
5	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	1	只	350.00	350.00
6	调料台	华杰	400*1000*800 mm	2	台	1200.00	2400.00
7	3C 燃气炒灶	华杰	1800*1000*800 mm	1	台	7200.00	7200.00
8	四层平板货架	华杰	1500*500*1550 mm	1	台	1300.00	1300.00
9	保鲜工作台	冰厨	1800*800*800 mm	2	台	4000.00	8000.00
10	单通打荷台	华杰	1800*800*800 mm	2	台	3500.00	7000.00
11	双通打荷台	华杰	1800*800*800 mm	3	台	3500.00	10500.00
12	3C 燃气大锅灶	华杰	1200*1200*800 mm	4	台	5600.00	22400.00
13	调料台	华杰	400*1200*800 mm	2	台	1360.00	2720.00
14	不锈钢油网烟罩	华杰	9000*1300*1000 mm	11.7	平方	800.00	9360.00
15	封板	华杰	定制	38	平方	200.00	7600.00
16	厨房灭火系统	顺康鑫	双瓶	1	组	10000.00	10000.00
预进/备餐间							
1	洗手水池 1	华杰	600*600*800 mm	1	台	1120.00	1120.00
2	洗手水池 2	华杰	400*400*800 mm	1	台	1040.00	1040.00

3	感应水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	2	只	650.00	1300.00
4	保温售菜柜	华杰	1500*700*800 mm	14	台	3200.00	44800.00
5	备餐工作台	华杰	1400*800*800 mm	7	台	1200.00	8400.00
6	消毒灯	新亚特	920*130*80 mm	3	台	130.00	390.00
其他区域							
1	送餐车	华杰	900*600*900 mm	4	台	1200.00	4800.00
2	智能开水器 带底座	滤中滤	540*500*1550 mm	1	台	3500.00	3500.00
3	水杯架	华杰	950*170*1600 mm	1	台	1200.00	1200.00
4	洗手池	华杰	2200*700*800 mm	2	台	3000.00	6000.00
5	冷热水龙头	龙旗嘉业	鸭颈式	8	只	350.00	2800.00
6	双孔残菜柜 车	华杰	1400*700*800 mm	5	台	2400.00	12000.00
7	双层工作台	华杰	1200*700*800 mm	8	台	1100.00	8800.00
8	电热暖饭汤 车	华杰	700*700*800 mm	8	台	1600.00	12800.00
9	风幕机	贝澳乐	L=2000mm	5	台	2000.00	10000.00
10	电子秤	大阳	300KG	1	台	400.00	400.00
11	不锈钢五格 餐盘	华杰	280*220*40mm	1500	个	30.00	45000.00
12	不锈钢汤碗	华杰	130mm	1500	个	6.00	9000.00
13	不锈钢筷子	华杰	230mm	2000	双	4.50	9000.00
14	不锈钢勺子	华杰	170mm	2000	把	4.50	9000.00
15	平板车推车	华杰	500*500*600 mm	6	台	1000.00	6000.00

16	电磁单头 台式 30 汤 煲（平 面）炉	众厨佳百 年	430*500*210mm	1	台	5600.00	5600.00
排烟系 统							
1	油烟辅管道	华杰	按实计算	545	平方	100.00	54500.00
2	弯头管道	华杰	定制	15	只	550.00	8250.00
3	变径管道	华杰	定制	6	只	650.00	3900.00
4	防火阀	华杰	定制	3	只	800.00	2400.00
5	减震垫	华杰	配套	16	套	200.00	3200.00
6	低噪音高压 箱式风柜 1	泰航	380V/15KW	2	台	12000.00	24000.00
7	低噪音高压 箱式风柜 2	泰航	380V/11KW	1	台	9000.00	9000.00
8	低噪音高 压箱式风柜 3	泰航	380V/7.5 KW	1	台	7500.00	7500.00
9	风柜启动 变频保护器 1	泰航	380V/15KW	2	台	2000.00	4000.00
10	风柜启动 变频保护器 2	泰航	380V/11KW	1	台	1800.00	1800.00
11	风柜启动 变频保护器 3	泰航	380V/7.5 KW	1	台	1500.00	1500.00
12	低空排放净 化器 1	泰航	风量： 56000m³/h	1	台	10000.00	10000.00
13	低空排放净 化器 2	泰航	风量： 45000m³/h	1	台	9200.00	9200.00
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）元				919996.00			